
ZARZĄDZENIE Nr 42/2022   

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Wojewódzkiego Zespołu ds. Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi 

  

Na podstawie art. 22 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.) oraz art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 58/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Przewodniczącego Zespołu, zwanego dalej ,,Przewodniczącym”, oraz Zastępcę 

Przewodniczącego Zespołu, zwanego dalej ,,Zastępcą”, wskazuje Wojewoda spośród 

dwóch kandydatów wyłonionych przez Członków Zespołu zwykłą większością głosów 

w głosowaniu jawnym przy obecności co najmniej 2/3 liczby Członków.”; 

 

2) w § 6 ust. 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

,,6. Posiedzenia Zespołu odbywają się nie rzadziej niż raz w roku i organizowane są  

w siedzibie Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi lub w  siedzibie innej instytucji 

realizującej zadania z zakresu zapobiegania handlowi ludźmi. 

7. W wyjątkowych przypadkach dopuszcza się możliwość przeprowadzenia posiedzenia 

Zespołu w formie zdalnej, przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 

Tobiasz Bocheński 
 


